EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL

CLUBE RECREATIVO SUMARÉ

Dia 28 de novembro de 2021, DOMINGO, na Sede Social, das 08h às 12h.

a) João Lazaro Américo da Silva, Presidente temporário do Conselho
Deliberativo do Clube Recreativo Sumaré, no uso de suas atribuições
legais  nos termos do Artigo 103 e de acordo com os Artigos, 61 letra “a” e
62, e do disposto no artigo 60 e parágrafo único do  Estatuto Social, convoca
todos os sócios titulares, no gozo de seus direitos sociais, para a próxima
Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 28 de novembro de 2021,
DOMINGO, na Sede Social do Recreativo, Av. Rebouças, 863, centro,
Sumaré - SP, com primeira convocação às 8:00 horas,  com segunda
convocação 30 (trinta) minutos depois, com qualquer número de
associados(as) presentes.

Sumaré, 09 de novembro de 2021.

João Lazaro Américo da Silva

Presidente temporário do Conselho Deliberativo